
Zarządzenie Nr 49/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 289/2013 Burmistrza Słubic z dnia 24 października  2013 r. 
 w sprawie wprowadzenia Programu Zastępczego Świadczenia Rzeczowego na rzecz Gminy 
Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmieniam treść załącznika nr 4 do zarządzenia nr 289/2013 Burmistrza Słubic z dnia 24 

października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Programu Zastępczego Świadczenia na rzecz 

Gminy Słubice nadając mu następujące brzmienie:

„Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 289/2013 Burmistrza Słubic z dnia 24 października 

2013 r. Tabela rodzaju wykonywanych czynności oraz obowiązujących stawek.

L.p. Rodzaj wykonywanych czynności Nr kodu Stawka brutto
1. Prace porzadkowe w obiektach kod 1 10,00 zł/h
2. Prace porzadkowe na otwartych terenach kod 2 10,00 zł/h
3. Drobne prace remontowe i drobne usługi naprawcze kod 3 12,00 zł/h
4. Pomocnicze prace administacyjne kod 4 10,00 zł/h
5. Dozór, stróźowanie kod 5 8,00 zł/h

Wykaz jednostek uprawnionych do zlecenia świadczenia zastępczego:

1. Zakład Administracji Mieniem Komunalnym – ZAMK

2. Ośrodek Pomocy Społecznej – OPS

3. Słubicki Miejski Ośrodek Kultury – SMOK

4. Szkoła podstawowa nr 1 - SP 1

5. Szkoła podstawowa nr 2 - SP 2

6. Szkoła podstawowa nr 3 - SP 3

7. Gimnazjum nr 1 - G 1

8. Gimnazjum nr 2 - G 2

9. Przedszkole Samorządowe nr 1 - PS 1,

10. Przedszkole Samorządowe nr 2 - PS 2,

11. Przedszkole Samorządowe nr 3 - PS 3,

12. Przedszkole Samorządowe nr 4 - PS 4,

13. Żłobek Samorządowy -  ŻS,

14. Zakład Administracji Oświaty - ZAO,

15. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach - BPMiG,

Id: 2D8E3520-4B1C-4585-B990-47C5D7A73D5C. Przyjęty Strona 1



16. Szkoła Podstawowa w Kunowicach - SPwK.

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z rodzajem wykonywanych czynności oraz 

obowiazujacymi stawkami i wykazem jednostek uprawnionych do zlecenia świadczenia 

zastępczego.

........................................................

data i podpis dłużnika.”.

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2D8E3520-4B1C-4585-B990-47C5D7A73D5C. Przyjęty Strona 2




